
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/207/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2012 rok.  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje:  

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1  

do niniejszej Uchwały  

§ 2. 1. W skutek zmian określonych w §1 zmniejsza się planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Drwinia na rok 2012 o kwotę 422680,00 zł. tj. do kwoty 1 409 290,74 zł. Powstały deficyt zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów  

2. Zwiększa się planowane rozchody budżetu na rok 2012 z tytułu przelewu środków na rachunki lokat 

o kwotę 422 680,00 zł. do kwoty 422 680,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na rok 2012 – jak w poniższej tabeli:  

  

Lp.  Treść  Kwota  

1.  Planowane dochody  21870012,77  

2.  Planowane wydatki  23279403,51  

3.  Wynik (1-2) nadwyżka budżetowa  -1409390,74  

4.  Przychody budżetu  3007070,74  

 z czego:   

 - kredyty i pożyczki  2100000,00  

 - spłaty pożyczek udzielonych  18000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

889070,74  

5.  Rozchody budżetu  1597680,00  

 z czego:   

 - spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek  1170000,00  

 - pożyczki do udzielenia  5000,00  

 - przelewy na rachunki lokat  422680,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7408



3. Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów :  

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1409390,74 zł.  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 690 609,26 zł.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2012 Rady Gminy w Drwinia Nr XVII/117/2012 

z dnia 31.01.2012r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

Uchwały i załączników do niej  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

  

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/207/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie dochodów  

  

Dział  Rozdział  §§  Nazwa - treść  Dochody  

zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

700    Gospodarka mieszkaniowa  422680,00   

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  422680,00   

  6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

/dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

na realizacje zadania pn. Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej gminy Drwinia” 

/zaliczka//  

422680,00   

Razem   422680,00    
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7408


		2012-12-17T13:54:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




